Администрация городского поселения «Шерловогорское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 марта 2012 года                                                                                    №  83

поселок городского типа Шерловая Гора

О присвоении адреса зданию гаража по улице 1 Мая

         Рассмотрев заявление Данзанова Жамбала Бембаевича о присвоении

адреса объекту недвижимости от 20.03.2012 г. № 67, свидетельство о

государственной регистрации права от 15.04.2011 г. 75АА № 249734, в

соответствии с частью 6 ст. 43 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от

06 октября 2003 года, частью 5 ст. 33 Устава  городского поселения

«Шерловогорское», порядком присвоения и регистрации адресов объектам

недвижимости на территории городского поселения «Шерловогорское»,

утвержденным постановлением администрации городского поселения

«Шерловогорское» от 21 июня 2011 года № 113 администрация городского

поселения «Шерловогорское»  п о с т а н о в л я е т:

1. Присвоить адрес зданию гаража с инвентарным номером 1407:

Забайкальский край, Борзинский район, п.г.т. Шерловая Гора, ул. 1 Мая, № 12а,

бокс № 1.

2.Разместить данное постановление в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте администрации.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

И.о. руководителя администрации городского

поселения «Шерловогорское»                                                      И.Ф. Белокопытов

Хохлов Евгений Владимирович

8 30233 3 42 05